
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  

 

Determinazione n.2 in data 04.02.2013 
 
Oggetto: Liquidazione compensi ai dipendenti comunali riferiti all'incentivazione della produttività 
e del miglioramento dei servizi anno 2012. 
 
Reg. pubb. n. ______ del 06.02.2013 
 
 

Il Segretario comunale 
 

  
         Ritenuto di dover  provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente a quanto 
previsto e disciplinato dal regolamento comunale di organizzazione ed ordinamento generale degli 
uffici e dei servizi. 
   
           Richiamata la propria determinazione n.14 in data 20.09.2012, con la quale è stato costituito 
il fondo per le risorse decentrate ed il trattamento accessorio dei dipendenti per l’anno 2012; 
 
        Ritenuto di dover provvedere in ordine alla liquidazione del saldo dei compensi riferiti 
all'incentivazione della produttività e del miglioramento dei servizi anno 2012; 
 
             Attesa la propria competenza a disporre in merito; 
 
  Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 

DETERMINA 
 

1. di dare seguito a quanto in premessa indicato e, pertanto, liquidare: 
 
a) nei confronti del sig. Sindaco Valerio, l’importo di              €. 1.042,90; 
b)   nei confronti del sig. Campanati Paolo, l’importo di            €. 4.222,85; 
c)   nei confronti del sig. Zanola Cristiano, l’importo di             €. 4.118,73; 
d)   nei confronti della sig.ra Pedalino Maria, l’importo di         €. 4.157,30. 
 
2. di imputare la somma complessiva di €.13.541,78 all’intervento cod. 1.01.08.01/20 

(capitolo 2164) del bilancio di previsione 2013, per €.9.455,76 in gestione residui e €.4.086,02 in 
competenza. 

 
                Il Segretario Comunale 
                                      Brera Gianfranco 
 
 
 
 
 



 
 COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 
 Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista 
nella presente determinazione. 
 
Granozzo con Monticello, 04.02.2013 
 
 

                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                   (Barbaglia Ivana) 
 
  
 


